161
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
 DSCS-15011040  150W  250W SAP 12200Lm 4000K 200-240V/AC 50/60 Hz 120° 724mA > 0,9 300x35 1340 10  € 139,00
DSCS-20011040  200W  400W SAP 18000Lm 4000K 200-240V/AC 50/60 Hz 120° 966mA > 0,9 360x45 2390 5  € 189,00
Classe
energetica
IP65
Grado di
Protezione
Classe di
isolamento
-63%
Risparmio
 Ottima soluzione per offi cine, cantieri e magazzini.
 Sospensione industriale realizzata in alluminio ad alta dissipazione, con
tecnolgia DOB. Estrema compattezza con elevate perfomance.
 DISCOVERY SLIM
 SOSPENSIONI INDUSTRIALI
S
O
S
P
. I
N
D
U
S
TR
IA
LI
Marzio